- 1 -

湖科党发〔2020〕1 号

关于成立防控新型冠状病毒感染的肺炎

指挥部的通知

党委各部门，各级党组织，校内各单位：

为贯彻落实湖北省委省政府、咸宁市委、市政府和省教育厅

关于新型冠状病毒感染的肺炎防控工作的要求，加强预防新型冠

状病毒感染的肺炎的宣传教育，切实落实各项新型冠状病毒感染

的肺炎的防控措施，保证学校防控新型冠状病毒感染的肺炎工作

的顺利进行，经研究决定，特成立新型冠状病毒感染的肺炎防控

工作指挥部。

指挥长：田辉玉  党委书记

        吴基良  党委副书记  校长

副指挥长：张  廷   党委常委、党委副书记

          方立清  党委常委、纪委书记

          吴鸣虎  副校长

- 2 -

          钟儒刚  党委常委、副校长

          白育庭  党委常委、副校长

戴国强  党委常委、副校长

执行副指挥长：李  岱  党委常委

成  员：徐启刚  杨益明  李志雄  黎鸿翔  陈睦富

张劲松  刘祖松  但汉久  殷燕子  彭少华

刘金雄  高  卉  鲍翠玉  陈洪国  李建兵

吴乐盈  刘晓华  毛  晔  李忠明  徐志清

黄瑞春  吴玉梅  王孝才  吴世新  张君溪

周燕红  胡旺平  沈定文  黄翠萍  闵  清

孙绍发  程正则  郑  敏  陈生安  徐  斌

徐新创  胡俊超  唐  俊  汪义侯  黄知荣

李爱国  王森林  杨纯新  刘侣萍  陈红勤

邹  强  石正义  许长才  戴文华  田秀琴

刘  超  周国鹏  何岳球  晏兴全  柳治国

指挥部负责领导和指导全校的疫情防控工作。

指挥部下设办公室，办公室主任由徐启刚兼任， 孙智、雷

振宇、彭亚敏任副主任 。

指挥部办公室承担指挥部日常工作；统筹谋划疫情防控工

作；负责指挥部的上下沟通；收集各职能组工作方案和各单位、

各部门领导小组成员名单；汇总落实上报材料；协调学校疫情防

- 3 -

控工作。

指挥部下设防控组、宣传组、保障组、治安组、人员管控组、

环境整治组、督察组。各职能组制定工作方案报指挥部办公室。

1．防控组

组  长：周燕红

副组长：柳治国

成  员：各单位、各部门防控专员、校医院全体医护人员

职  责：成立防控专家委员会，参与统筹谋划疫情防控工作；

指导各二级单位开展防控；制定防治工作的医疗机制方案和消毒

技术方案，并指导实施；设置检测点对相关人员进行体温检测；

协调学校患者的诊治和排查；负责向指挥部及时反馈上级疫情处

理意见；负责收集防控工作相关信息；完成指挥部交办的其他工

作。

2.宣传组

组  长：黎鸿翔

副组长：殷燕子  陈明吾

成  员：宣传部和团委全体干部

职  责：宣传党和政府采取的防控措施；宣传学校防控方案；

正确引导舆论；宣传防控知识；引导师生员工积极正确参与防控；

完成指挥部交办的其他工作。

3.保障组

- 4 -

组  长：李忠明

副组长：毛晔  许长才  曾鲜炎

成  员：国资处、招投标办全体人员

职  责：保障防控经费到位；保障防控物资落实；保障水电、

饮食安全；负责落实学生隔离场所；负责指挥部办公、交通食宿、

安全；承担指挥部交办的其他工作。

4.治安组

组  长：吴世新

副组长：保卫处全体副处长

成  员：保卫处全体工作人员、

职  责：负责家属、外来人员、车辆的管控及相关信息登记

上报；负责校区、小区治安环境整治；协助返校师生的隔离；承

担指挥部交办的其他工作。

5.人员管控组

组  长：刘金雄

副组长：李建兵  鲍翠玉  刘晓华  张君溪

成  员：人事处、学工处、研究生处、国际学院、离退休人

员工作处全体工作人员，各单位各部门防控专员

职  责：负责师生的教育和心理调适；纠正师生的防控行为；

负责外出和返校人员的审批、登记管理；负责返校师生的隔离；

负责向指挥部办公室报送人员信息；承担指挥部交办的其他工

- 5 -

作。

6.环境整治组

组  长：王孝才

副组长：祝凯

成  员：后勤管理处全体工作人员

职  责：负责校园环境卫生；负责公共场所的消毒；负责校

园、小区活禽牲畜的处理；承担指挥部交办的其他工作。

7.督察组

组  长：杨益明

副组长：金延安

成  员：纪委监察处全体干部

职  责：负责学校防控工作的督办；负责各单位防控责任的

落实；负责违反防控纪律人员的处理；承担指挥部交办的其他工

作。

                              中共湖北科技学院委员会

2020 年 1月 26 日

中共湖北科技学院委员会办公室              2020 年 1月 26日印发